Приложение № 1

к Административному регламенту

УВЕДОМЛЕНИЕ № ___________

о проведении муниципального имущественного контроля

                                                                                               от «_____» _____________ 20___г.

Кому: ________________________________________________________________________

                            (Ф.И.О. руководителя организации, предприятия, учреждения,

_____________________________________________________________________________

                              индивидуального предпринимателя)

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», на основании распоряжения Администрации г.Великие Луки от___________№__________, органом, уполномоченным на осуществление муниципального имущественного контроля будет проводиться плановая проверка соблюдения законодательства на объекте недвижимости, расположенном по адресу:

 ______________________________________________________________________________

Прошу Вас (или Вашего полномочного представителя с доверенностью) присутствовать по вышеуказанному адресу «_______»___________________20_____г. с __________ до ___________час. для проведения мероприятий по осуществлению муниципального земельного контроля.

При себе необходимо иметь: свидетельство о государственной регистрации  юридического лица, свидетельство ИНН, справку с реквизитами и юридическим адресом; документ, подтверждающий полномочия; имеющиеся документы на право пользования объектом недвижимости, расположенном по адресу:

 _____________________________________________________________________

____________________________________________     _________________________

(должность, Ф.И.О. муниципального служащего)                        (подпись)